של נמרצת נגדית בחקירה גם נסתרה שלא בגרסתו, דבקה אשר הנאשם, עדות בפני עמדה מנגד,
לשקול את גרסת עדת התביעה וגרסת הנאשם זו מול זו, מצאתי כי בגרסת עדת התביעה סדקים, ומולה הנאשם עמד
כי הנאשם עשה עלי לאורך כל הדרך רושם אמין נגדית. אוסיף גרסתו, עדותו בבית המשפט לא נסתרה בחקירה על

מאד.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם ולו מחמת הספק.

ניתנה היום, י"ד בתמוז תשע"ב , 04 יולי 2012, בהעדר הצדדים.

מזכירות תעביר העתק מהכרעת הדין לצדדים, תודיע לנאשם טלפונית תוכן הכרעת הדין המזכה ותודיע לו על
ביטול הדיון שנקבע למתן הכרעת דין ליום 16.10.18.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ט, 04 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.